2216492-Уч-2024 (2.1)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по упрощению государственного
регулирования при Правительственной комиссии по проведению

административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 25 ноября 2024 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по упрощению
государственного регулирования при
Правительственной комиссии по
проведению административной реформы

- Д.Ю.Григоренко,
С.Ф.Вельмяйкин,
А.А.Спиридонов,
Е.А.Ардабьева, А.С.Беседа,
Н.Н.Болдинова, Е.В.Гладышев,
С.В.Иванова, В.Н.Калинкин,
В.А.Кочетков, А.М.Лавров,
С.Г.Музыченко,
М.В.Прядильников,
О.В.Сиднева, А.М.Симачкова,
А.В.Стариков,
А.М.Супруновский, В.Б.Толоко,
А.Ю.Ульянов, А.И.Херсонцев,
С.В.Цветков

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/28814 от 29.11.2024

2

2216492-Уч-2024 (2.1)

I. О "дорожной карте" по реализации проекта "Гильотина 2.0" по
направлению "Гостиница"

Одобрить проект "дорожной карты" по реализации проекта "Гильотина
2.0" по направлению "Гостиница".

II. О "дорожной карте" по реализации проекта "Гильотина 2.0" по
направлению "Больница"

Одобрить проект "дорожной карты" по реализации проекта "Гильотина
2.0" по направлению "Больница".

Руководитель подкомиссии по
упрощению государственного

регулирования при Правительственной
комиссии по проведению

административной реформы
Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации -
Руководитель Аппарата Правительства

Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Григоренко
Дмитрий Юрьевич&

Д.Григоренко